LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada no Município de Londrina, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e Edital de Concurso nº 001/2013, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. DO CAPÍTULO II – DAS INSCRIÇÕES: Ficam prorrogadas, até às 23h59min do dia 12/08/2013, as

inscrições, via internet, pelo site www.objetivas.com.br, do concurso público para o emprego de Agente de
Telemarketing,  instituído pelo Edital de Concurso nº 001/2013.

1.1. O pagamento da inscrição deverá ser efetuado em qualquer agência bancária ou terminal de

autoatendimento, até o dia 13 de agosto de 2013, com o boleto bancário impresso (NÃO será aceito

pagamento por meio de agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas).

2. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: Fica alterada a data de homologação das inscrições para o dia

26/08/2013, quando será disponibilizado o Cartão de Identificação do Candidato, através do endereço

eletrônico www.objetivas.com.br.

3. DO CAPÍTULO IV - DA PROVA OBJETIVA: Fica alterada a data da prova objetiva, que será aplicada em

15/09/2013, no Município de Londrina/PR, em local e horário a serem divulgados quando da homologação

das inscrições em 26/08/2013.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2013 permanecem sem alterações.

Londrina/PR, 29 de julho de 2013.

JEFFERSON RICARDO BELASQUE
Diretor Presidente

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/